Cables y Componentes Eléctricos, S.A. Av. Somosierra,  18 Nave 8 28703 S.S. de los Reyes (Madrid) Tlf. 91.653.20.11
 email cablecel@cablecel.com  Web. www.cablecel.com
ARMARIOS MURALES 19”
Características del producto
 Cuidado diseño, estructura sólida y fiable.
 Puerta delantera de cristal ahumado con un espesor de 5mm.
 Fácil de anclar a la pared.
 Color del mural: Negro (Ral 9004)
 Paneles laterales desmontables.
 Incluye un juego de guías fijas
 Acero laminado en frio.
 Accesorios opcionales
Especificaciones
 Cumple con ANSI/EIA RS-310-D. DIN41491.PART1, IEC297-2, DIN41494, PART7, GB/T3047.2-92.
 Compatible con ETSI y con los estándares internacionales de 19
Cables y Componentes Eléctricos, S.A. Av. Somosierra,  18 Nave 8 28703 S.S. de los Reyes (Madrid) Tlf. 91.653.20.11
 email cablecel@cablecel.com  Web. www.cablecel.com
Información adicional
MODELOS DISPONIBLES
REFERENCIA MEDIDA ALTO ANCHO  FONDO
 FONDO 450 1 CUERPO
CCM061450 6U 370 mm 600 mm 450 mm
CCM091450 12U 470 mm 600 mm  450 mm
CCM121450 12U 635 mm 600 mm 450 mm
CCM151450 15U 769 mm 600 mm 450 mm
 FONDO 550 2 CUERPOS
CCM062550 6U 370 mm 600 mm 550 mm
CCM092550 12U 470 mm 600 mm  550 mm
CCM122550 12U 635 mm 600 mm 550 mm
CCM152550 15U 769 mm 600 mm 550 mm
 FONDO 600 1 CUERPO
CCM061600 6U 370 mm 600 mm 600 mm
CCM091600 12U 470 mm 600 mm  600 mm
CCM121600 12U 635 mm 600 mm 600 mm
CCM151600 15U 769 mm 600 mm 600 mm